

META FILM EUROPAMESTRENE ApS

Årsrapport

2. november 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2013

Meta-Louise Foldager Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden META FILM EUROPAMESTRENE ApS
Lille Strandstræde 20C
1254 København K

CVR-nr: 34732876
Regnskabsår: 02/11/2012 - 30/06/2013

Revisor MA Revision
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR-nr: 25195671

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0

Egenkapitalen udgør kr. 80.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.884
Andre tilgodehavender		77.179
Tilgodehavender i alt		160.063
Likvide beholdninger		195.917
Omsætningsaktiver i alt		355.980
AKTIVER I ALT		355.980

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		0
Egenkapital i alt	3	80.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		234.736
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.682
Anden gæld		34.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.980
Gældsforpligtelser i alt		275.980
PASSIVER I ALT		355.980

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	0

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2012/13 kr.
Kostpris igangværende filmproduktion	4.095.897
Fremmed finansiering igangværende filmproduktion	-4.330.615
	-234.736

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital ultimo	80.000	0	80.000

Der har hverken været kapitalforhøjelser eller nedsættelse siden selskabets stiftelse

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning, hvorved der er solidarisk hæftelse for betaling af selskabsskatter, samt visse kildeskatter som udbytteskat, royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Meta Film Holding ApS
Lille Strandstræde 20C
1254 København K

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med følgende nærtstående parter:

Meta Film Holding ApS
Meta Film Production ApS
Meta Film Rights ApS
Meta Film ApS